名 特 第 1106－２  号

                      令 和 ２ 年 ８ 月 1 2日

関係者各位

保護者各位  宛て

                               県立名護特別支援学校

                                校長  徳永 盛之

                                 （公印省略）

令和３年度沖縄県立名護特別支援学校幼稚部

入学者選抜募集要項説明会について（案内）

みだしのことについて、下記のとおり、令和３年度沖縄県立名護特別支援学校幼稚部入学者選抜

募集要項説明会を実施いたします。入学をご検討されている方は、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。

記

１ 日 時   令和２年９月10日（木） 午後３：00～午後４：00

２ 場 所   本校幼稚部教室

３ 内 容   （１）幼稚部教育課程について

        （２）入学志願手続きについて

   ※なお、資料等の準備がありますので、ご出席の際には９月７日（月）までに電話又はFAXに

て連絡くださいますようお願いいたします。

   ※本校において志願前教育相談を受けた者が出願の対象となりますので、必ず、９月末日まで

に志願前教育相談を受けて下さい。

問い合わせ

 〒905-0006 名護市宇茂佐 760番地

 TEL （０９８０）－５２－０５０５

 FAX  （０９８０）－５４－１４８６

 幼稚部 ： 仲村 弘美

 ※お問い合わせは、14:00 以降にお願いいたします。